<sup>a</sup> Κατά Βατ. <sup>b</sup> Ιτανοῦ. <sup>c</sup> ἐγένετο in religiis. <sup>d</sup> Πλατωνιζομένος Βατ. <sup>e</sup> Βατικανούς Gall. & hic loci & Insula. atque ita legendum  
esse conjiciebat Cl. Lomellius: quin & hinc lectioni favent Sidonius Charactenus & Stephanus Byzantinus in voce Αγάπατα. Βατικανούς  
preferit Cl. Reichenius in Palestina 3. p. 616. Verum cum Herodotus (l. 3. c. 62.) memorat Ecbatana, Syria urbem, & Stephanus  
Byzantinus faciat Αγάπατα Syriæ oppidulum, nolui quidquam in rectu mutare. <sup>f</sup> Υπερτινότερος Βατ.

<sup>g</sup> Forsan

Judei & Philip-ribus & liberis in Gamala castellum, reliquis  
pus Gamala se confserunt.

vicis magnis opibus refertis & multas pecorum myriadas habentibus. Hæc Philippus simul atque audivit, & ipse in Gamala castellum se conferebat. Quamprimum vero advenit, inclamabat multitudo, ipsum obsecrantes, ut ducem se eis præberet, & contra Varum & Syros Cæsarenses bellum moveret. acceperat enim regem ab istis occisum esse. At Philippus impetum eorum reprimebat: atque collata in ipsos à rege beneficia eis in memoriā revocans, narransque quanta esset Romanorum vis & potentia, haudquaquam è re ipsorum esse dicebat bellum contra eos suscipere. Tandemque id eis persuasit. Rex porro, cum audisset Varo in animo esse Judæos, qui Cæsareæ erant, cum uxoribus & liberis, ad multas hominum myriadas, una die neci addidere, Aequiculum Modium, ad se accersitum, misit ut ei succederet, quemadmodum alibi indicavimus. Philippus autem Gamala castellum & regionem finitimam continebat, ne à sua erga Romanos fide desciscerent.

*Josephus iussu concilii Hierosolymitarum in Galilea manet.*

12. At postquam ego in Galilæam venissem, & ista ab ipsis nunciis accepisse, scribo Hierosolymitarum Synedrio hisce de rebus; & quid me facere juberent, ab illis requiro. Illi vero me obsecrarent, ut illic manerem, & tentis legationis sociis, si illis ita visum fuerit, Galilææ tutelæ providerem. Ceterum collegæ, cum grandem pecuniam habuissent ex decimis sibi datis, quas debitas, ut sacerdotes, accipiebant, in terram propriam reverti statuerunt. Cum autem ego eos rogasset, ut tantisper manerent, donec res compositæ essent, facile assenserunt. Una igitur cum illis profectus à Sepphoritarum urbe, in vicum quendam, cui nomen est Bethmai, quatuor stadiis à Tyberiade distantem, venio: missisque nuncio accersivi ad me senatum Tyberiadis & primores populi. Quibus, postquam affuerunt (nam & Justus una cum illis venerat) dicebam me ab Hierosolymitarum populo ad eos missum esse cum collegis, legatione ut fungerer, utque iis persuaderem funditus tollendum esse domum ab Herode tetrarcha extirpam, quod animantium figuris eam exornaverat, cum ejusmodi quid effingere legibus nostris veritum sit; eosque rogabam, ut nos quantocyus id facete permetterent. Multum quidem Capillus primoresque civium restituerunt, diuque id sinere voluerunt; tandem vero à nobis persuasione vieti, in nostram concessere sententiam. Jesus autem Sapphiæ filius nos prævenit, quem primum pro nautarum & inopum factionis duce se gessisse diximus, *palatium in urbe qui assumptis quibusdam Galilæis palatum Tyberiade incensum.*